



2024- 2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ
18. DÖNEM PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA
PROGRAMI
BAŞVURU SONUÇ DUYURUSU

Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimi İletişim
Adres: Uğur Mumcu Cad. 135. Sk. No:5 35380 Buca-İZMİR Tel: Tel: +90 232 301 20 61
e- mail: formasyon@deu.edu.tr



Kontenjanlar belirlenirken ilgili alanlardaki başvuru sayısı ve MEB’de görevlendirilecek öğretmen sayısı dikkate alınmış olup asil ve yedek Liste olarak aşağıda ilan edilmiştir. Öğretmeni olmayan alanlara yapılan başvurular için kontenjan ayrılmamıştır.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına başvurular sadece MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı’nın 20.02.2014 Tarih ve 9 Sayılı Kurul Kararı ile alınan “Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esaslarına İlişkin Çizelgede” yer alan bölümler **dışından mezunlar tarafından yapılan başvurular dikkate alınmamıştır.**

Başvuru yapacak adayların ilgili alanlardaki öğretmenliğe kaynaklık oluşturan lisans programlarını belirlemede Talim ve Terbiye Kurulu'nun 20.02.2014 tarihli ve 9 No'lu kararı ve ekleri esas alınmıştır. **Başvurulan alanlarda öğrenci sayısının 6 kişiden az olması durumunda (başvuru yapmış olmak yeterli olmayıp) bu alanlarda Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı açılmamıştır.**

Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulaması İzmir İl sınırları içerisinde İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılacak olup; başvuru yapılan bölüme uygun branş öğretmeni bulunmayan bölümlere **kontenjan ayrılmamıştır.**

KAYIT YERİ

Kayıtlar **Buca Eğitim Fakültesi Çok Amaçlı Okuma Salonunda** yapılacak olup; şahsen ya da Noter onaylı vekâletname verilen kişi tarafından yapılacaktır. Posta, e-posta, faks, kargo vb. yollarla kayıt yapılmayacaktır.

ASİL OLARAK KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ

Başlangıç : 18 Eylül 2024 Saat 10.00

Bitiş : 20 Eylül 20204 Saat 17.30

KAYIT İŞLEMLERİ

Kayıtta istenen evrak asıllarını **Buca Eğitim Fakültesi Çok Amaçlı Okuma Salonunda** şahsen veya noterden vekalet verecekleri kişi tarafından teslim etmeleri gerekmektedir. Posta, e-posta, faks, kargo vb. yollarla kayıt yapılmayacaktır.

Evrak asılları incelenerek başvuru sırasında sistemden çekilen belgeler arasında farklı ve/veya hatalı bilgi belge olması durumunda bu kişilerin kayıtları onaylanmayacaktır.



Boş Kontenjan İlan Tarihi ve başvuru tarihi:

24.09.2024

Kesin kayıtlar tamamlandıktan sonra kontenjanların dolmaması durumunda 24.09.2024 tarihinde boş kontenjanlar ilan edilecektir ve boş kontenjanlara kayıtlanmak isteyen [yedek listesinde yer alan adayların 24.09.2024](#) tarihinde saat 17.30'a kadar Fakültemiz Dekanlık yazı işleri Birimine dilekçe ile başvurması gerekmektedir. **Bu tarihten sonra yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.** Yedek listesinde yer almayan adaylar başvuru yapamaz.

BOŞ KONTENJANLARA KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN İLANI VE KAYIT TARİHLERİ

Başlangıç : 26 Eylül 2024 Saat 10.00

Bitiş : 27 Eylül 2024 Saat 17.30

24.09.2024 tarihinde [dilekçe ile başvuru yapan yedek adaylar](#) yedek sırasına göre sıralanacak olup, kayıt hakkı kazananların listesi 26.09.2024 tarihinde ilan edilecektir. İlan edilen listeden kayıt hakkı kazanan adayların kayıtları 26.09.2024 ve 27.09.2024 tarihlerinde yapılacaktır.

İlan edilen alan kontenjanlarının boş kalması durumunda yoğun talep olan alanlara kontenjan aktarımı yapılabilecektir.

KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

- 1- Diplomanın aslı gibidir onaylı örneği. (Geçici Mezuniyet Belgesi veya e-devletten alınan mezuniyet belgesi kabul edilir.)
- 2- Transkript Belgesi. Aslı gibidir onaylı örneği. (e-devletten alınan transkript belgesi kabul edilir.)
- 3- Kimlik Fotokopisi (aslını ibraz etmek koşuluyla)
- 4-Talim Terbiye Kurulu'nun 9 sayılı kararında belirtilen aşağıdaki bölümler için istenen belge

***Felsefe Bölümü mezunları** en az 16 kredi Sosyoloji ve 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirmelidir. Sosyoloji Bölümü mezunları en az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı gösteren belge.

***Matematik alanı için başvuracak olan Matematik – Bilgisayar veya Matematik – Bilgisayar Bilimleri Bölümü mezunu** adayların transkriptlerindeki Matematik alanına ait dersleri ve kredi sayısını gösteren resmî belgeyi transkripti düzenleyen mezun olduğu



yükseköğretim kurumundan alması gerekmektedir. Matematik alanındaki ders kredisi toplamı en az yüzde 70 olduğunu gösteren belge.

***Müzik alanı için** başvuracak olan Müzik bölümü mezunu dışındaki adayların transkriptlerindeki Müzik alanına ait dersleri ve kredi sayısını gösteren resmî belgeyi transkripti düzenleyen mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alması gerekmektedir. Müzik alanındaki ders kredisi toplamı en az yüzde 70 olduğunu gösteren belge.

5- 1.Taksit ödemesinin yapıldığına ilişkin banka dekontu

Ziraat Bankası Dokuz Eylül Şubesi

TR07 0001 0015 0697 8695 695001 no'lu

DEU Döner Sermaye İşletmesi Buca Eğitim Fakültesi Birimi hesabına

Dekonta kursiyerin TC: Kimlik Numarası, Adı ve Soyadı mutlaka yazılarak yatırılmalıdır.

6-Kayıt Formu, Eğitim Programı ve Ücret Ödeme Taahhünamesi (İmzalı)

Kayıt olacak kişinin şahsen (veya noterden vekâlet verdiği bir kişinin) kayıt bürosuna gelmesi gerekmektedir.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kesin kayıt hakkı kazanan adayların ödeyeceği toplam kayıt ücreti 13.332 TL'dir.

Kayıt ücreti güz ve bahar dönemleri için iki taksit olarak tahsil edilecektir

Kursiyerin yapacağı ödemeler aşağıda belirtilen tarih ve tutarlarda olacaktır.

Programın Adı: Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı

Ödenecek Toplam Tutar : 13.332 TL.

1. Taksit (Kesin Kayıt Sırasında) : 6.666 TL.
2. Taksit **10.02.2025 - 14.02.2025** Tarihleri arasında : 6.666 TL.

Yukarıda belirtilen ödeme taahhünamelerine uyulmadığı takdirde yapılacak olan her türlü hukuki işlemin masrafları ve vade tarihinden itibaren yıllık yasal faiz oranı uygulanarak gecikme faizi tahsil edilecektir.

Kesin kayıt yaptıran adayların kayıt silme, kayıt iptali vb. işlemleri kesinlikle yapılmayacak ve kayıt ücretleri hiçbir biçimde iade edilmeyecektir.

Ayrıca derse devam etmeme, kursu bırakma vb. durumlarda kurs ücretini tamamı (ikinci taksiti de) tahsil edilecektir.



Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı ile ilgili tüm boyutlarda ve herhangi bir zamanda, gerekli görüldüğü takdirde ilgili mevzuat çerçevesinde değişiklik yapılabilir.

Sertifika programı ile ilgili olarak YÖK ve/veya MEB tarafından yapılacak tüm değişiklikler adaylar için bağlayıcıdır. Bu değişiklikler neticesinde yaşanabilecek mağduriyetlerden Dokuz Eylül Üniversitesi veya Buca Eğitim Fakültesi sorumlu değildir.

Başvuru yaparak kesin kayıt yaptıran her aday bu kılavuzda yer alan şartları peşinen kabul etmiş sayılacaktır.

DERSLER VE DERS PROGRAMLARI

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2024-2025 eğitim-öğretim yılında güz ve bahar dönemi olmak üzere iki dönemde yürütülecektir. Derler:

03.10.2024 Perşembe günü saat 17.30 da başlayacaktır.

Haftalık ders programları:

Perşembe Günleri 17:30-22:30

Cuma Günleri 17:30-22:30

saatleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesinde yüz yüze yapılacaktır. Ders programları Güz ve bahar dönemi için Buca Eğitim Fakültesi web sayfasında (<https://formasyon.deu.edu.tr>) ilan edilecektir.

Derslerin günlerinde ve/veya ders saatlerinde yapılacak değişiklikler web sayfamızdan duyurulacaktır.

Öğretmenlik uygulaması, bir dönem olacak şekilde uygulama okullarında yüz yüze gerçekleştirilecektir. Öğretmenlik uygulaması için gidilecek okullar, ilgili mevzuat çerçevesinde İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılacaktır. Programa başvuran her aday, bu kuralı peşinen kabul etmiş sayılacaktır. Hiçbir gerekçe ile uygulama okulu değişikliği talep edilemez.

Tablo 1’de pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı güz ve bahar döneminde yer alan derslere ait bilgiler yer almaktadır.

Tablo 1.

GÜZ DÖNEMİ

Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
Eğitime Giriş	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Sınıf Yönetimi	2	0	2	3	Yüz yüze
Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4	Yüz yüze
Dönem Toplamı	14	0	14	19	



BAHAR DÖNEMİ

Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4	Yüz yüze
Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3	Yüz yüze
Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10	Yüz yüze
Dönem Toplamı	9	8	13	21	
Genel Toplam	23	8	27	40	

DERSLERİN YÜRÜTÜLMESİ VE DEVAM ZORUNLULUĞU

“Buca Eğitim Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları” hükümleri geçerli olup derslere devam zorunluluğu bulunmaktadır. (Teorik derslere %70, uygulamaları derslere %80, MEB Okullarında yapılacak öğretmenlik uygulaması için 12 hafta devam zorunluluğu vardır.) **Çalışıyor olmak, İzmir ili dışında ikamet etmek vb. mazeretler dikkate alınmayacaktır.**

SINAVLAR

Ara ve Yarıyıl sonu sınavları Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları hükümlerince yapılacaktır. Sınav tarih ve yerleri web sayfasından duyurulacaktır. İlan edilen ara sınavlara giremeyen öğrencilerin mazeret sınavına girebilmesi için resmi olarak beyan edilen mazeretin Pedagojik Formasyon Birimine Uygulama Esasları gereği mazeretin bitim tarihinden itibaren 5 (beş) iş günü içinde teslim edilmesi ve Yönetim Kurulunca mazeretin kabul edilmesi gerekmektedir. (Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınavları için mazeret sınavı açılmaz.)

DERS MUAFİYETİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı derslerinden daha önce alınıp başarılı olunan dersler için muafiyet başvurusunda bulunmak isteyen Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı öğrencilerinin Formasyona kayıtlı oldukları eğitim-öğretim yılının ilk haftası içinde derslerin başladığı **tarihinden itibaren ilk bir (1) hafta içinde** dilekçe ile Dekanlık Makamına pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı kapsamındaki bazı derslerden muaf olmak için başvuruda bulunabilir. Muafiyet talebinde bulunulan derslerin değerlendirilerek eğitim-öğretim yılı başından itibaren en geç ikinci hafta sonuna kadar karara bağlanması ve öğrenciye itiraz süresi belirtilmek suretiyle yazılı olarak tebliğ edilmesi gerekir. Muafiyet işlemlerinde, Dokuz Eylül Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi hükümleri uygulanır. **Muaf olunan dersler için öğrencilere ayrıca ücret iadesi yapılmaz.**

2021-2022 eğitim-öğretim yılı itibarıyla Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programlarında Öğretmenlik Uygulaması dersi için muafiyet kaldırılmıştır.

ÖNEMLİ NOT

Kesin kayıt yaptıran adayların kayıt silme, kayıt iptali vb. işlemleri kesinlikle yapılmayacak ve kayıt ücretleri **hiçbir biçimde iade edilmeyecektir.** Ayrıca derse devam etmeme, kursu bırakma vb. durumlarda kurs ücretinin tamamı (2. Taksit dahil) tahsil edilecektir.



ÖNEMLİ TARİHLER

ASİL OLARAK KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ	18-20 Eylül 2024
BOŞ KONTENJAN BAŞVURU TARİHİ	24 Eylül 2024
BOŞ KONTENJANLARA KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN İLANI VE KAYIT TARİHLERİ	26-27 Eylül 2024